
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie wystawy czasowej pt. „100 lat polskiego żeglarstwa”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NARODOWE MUZEUM MORSKIE W GDAŃSKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000635075

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Ołowianka 9-13

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-751

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.7.) Numer telefonu: 58 301 86 11

1.4.8.) Numer faksu: 58 301 84 53

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@nmm.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nmm.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00054185

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00038641

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.5. Wartość zamówienia

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
552036,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.5. Kod waluty

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
PLN

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie wystawy czasowej pt. „100 lat polskiego żeglarstwa” zgodnie z opisem
przedmiotu zamówienia stanowiącym część III SWZ oraz na zasadach określonych we wzorze umowy stanowiącym część II

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00054185/01 z dnia 2024-01-19

2024-01-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SWZ. 
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w części III niniejszej SWZ.
3. W przypadku, gdy Zamawiający w opisie przedmiotu niniejszego zamówienia wskazał pochodzenie (markę, znak
towarowy, producenta, dostawcę) materiałów lub normy, aprobaty, specyfikacje i systemy, Zamawiający dopuszcza
zastosowanie materiałów 
lub rozwiązań równoważnych pod warunkiem, że zagwarantują one realizację prac w zgodzie z dokumentacją składającą
się na opis przedmiotu zamówienia oraz zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych, od założonych w
opisie przedmiotu zamówienia. 
4. Przedmiot zamówienia obejmuje kompleksowe wykonanie wystawy. Ze względów organizacyjnych oraz ekonomicznych
wskazane jest powierzenie wykonania zadania jednemu Wykonawcy. Dodatkowo Zamawiający nadmienia, iż wartość
zamówienia umożliwia realizację zadania w całości przez jednego wykonawcę z sektora MŚP, a postanowienia Specyfikacji
Warunków Zamówienia umożliwiają szeroki udział podwykonawców w wykonaniu zamówienia.
5. Wykonawcy są zobligowani do przeprowadzenia wizji lokalnej przed złożeniem oferty.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie wystawy czasowej pt. „100 lat polskiego żeglarstwa” zgodnie z opisem
przedmiotu zamówienia stanowiącym część III SWZ oraz na zasadach określonych we wzorze umowy stanowiącym część II
SWZ. 
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w części III niniejszej SWZ.
3. W przypadku, gdy Zamawiający w opisie przedmiotu niniejszego zamówienia wskazał pochodzenie (markę, znak
towarowy, producenta, dostawcę) materiałów lub normy, aprobaty, specyfikacje i systemy, Zamawiający dopuszcza
zastosowanie materiałów 
lub rozwiązań równoważnych pod warunkiem, że zagwarantują one realizację prac w zgodzie z dokumentacją składającą
się na opis przedmiotu zamówienia oraz zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych, od założonych w
opisie przedmiotu zamówienia. 
4. Przedmiot zamówienia obejmuje kompleksowe wykonanie wystawy. Ze względów organizacyjnych oraz ekonomicznych
wskazane jest powierzenie wykonania zadania jednemu Wykonawcy. Dodatkowo Zamawiający nadmienia, iż wartość
zamówienia umożliwia realizację zadania w całości przez jednego wykonawcę z sektora MŚP, a postanowienia Specyfikacji
Warunków Zamówienia umożliwiają szeroki udział podwykonawców w wykonaniu zamówienia.
5. Wykonawcy mają możliwość udziału w wizji lokalnej przed złożeniem oferty.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
- zdolności technicznej lub zawodowej. 
Wykonawca spełni warunek jeżeli: wykaże, że w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał przynajmniej 2 (dwie) usługi polegające wykonaniu wystawy
muzealnej. W tym każda z wystaw została zrealizowana i udostępniona zwiedzającym, jej powierzchnia wynosiła co
najmniej 200 m2, a koszt jej realizacji wyniósł co najmniej 300 000,00 zł brutto.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
- zdolności technicznej lub zawodowej. 
Wykonawca spełni warunek jeżeli: wykaże, że w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu skła-dania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał przynajm-niej 2 (dwie) usługi polegające wykonaniu wystawy:
muzealnej i/lub edukacyjnej i/lub naukowej. W tym każda
z wystaw została zrealizowana i udostępniona zwiedzającym, jej powierzchnia wynosiła co naj-mniej 200 m2, a koszt jej
realizacji wyniósł co najmniej 300 000,00 zł brutto.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00054185/01 z dnia 2024-01-19

2024-01-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie wystawy czasowej pt. „100 lat polskiego żeglarstwa”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: NARODOWE MUZEUM MORSKIE W GDAŃSKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000635075
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Ołowianka 9-13
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-751
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 301 86 11
	1.4.8.) Numer faksu: 58 301 84 53
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@nmm.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nmm.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00054185
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00038641
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



